2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.03.2025 г.
	№
	660-р/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в распоряжение администрации Златоустовского городского округа от 28.01.2025 г.
№ 184-р/АДМ «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков и жилых помещений»

В связи с допущенной технической ошибкой:
1. Подпункт 1 пункта 1 распоряжения администрации Златоустовского городского округа от 28.01.2025 г. № 184-р/АДМ «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков и жилых помещений» исключить.
2. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) направить копию настоящего распоряжения в орган регистрации прав, а также по месту нахождения изымаемых помещений.
3. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 10 дней со дня принятия.
4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

Вр-411469
Вр-411469
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025